
UCHWAŁA NR IX/141/24 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego z siedzibą 
w Białymstoku, ul. Ciepła 32 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) i pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z § 2 ust. 3 pkt 1 i § 
2 ust. 2 pkt 5 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek 
doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2738 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Białymstoku Białostockiego Centrum 
Edukacji stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/200/04 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 29 marca 
2004 r. w sprawie założenia Miejskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego z siedzibą w Białymstoku, ul. 
Antoniuk Fabryczny 1, zmienionej uchwałą Nr XXIV/364/20 Rady Miasta Białystok z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
uchwałą Nr XXV/380/20 Rady Miasta Białystok z dnia 25 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr LXXXII/1130/24 Rady 
Miasta Białystok z dnia 25 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4. ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) opracowywanie i realizowanie programów wsparcia metodycznego 
nauczycieli;"; 

2) w § 4. ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: "12) organizowanie i prowadzenie doskonalenia zawodowego 
dyrektorów szkół i placówek, którym po raz pierwszy powierzono to stanowisko i nauczycieli 
rozpoczynających pracę zawodową;"; 

3) w § 6. pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) za zgodą Podlaskiego Kuratora Oświaty - kursy kwalifikacyjne;"; 

4) § 9. otrzymuje brzmienie: "§ 9. Zasady powoływania i odwoływania dyrektora Białostockiego Centrum 
Edukacji określają odrębne przepisy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Katarzyna Jamróz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporzadzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1247. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF981B9-ABB5-483F-BD1E-251206D40DAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/141/24 RADY MIASTA BIAŁYSTOK z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


